Alevs AS200 Kaynak Jeneratörü 230V 50Hz
Ürün Kodu: ALEVS-AS200
Kaynak ve elektrik üretimi kombine cihazı; dizel motorlu, 200 A kaynak akımı.
Teknik Özellikler
Özellik Değer
Ek Özellikler Kaynak Voltajı: DC 22–28 V, Kaynak Çapı: Ø1.6–5.0 mm,
Yakıt Tankı: 18 L, Elektrikli marş (E-Start)
Boyutlar (mm) 770 × 545 × 675 mm
Ağırlık (kg) 118 kg
Koruma Sınıfı IP21S
Görev Çevrimi Belirtilmemiş
Açık Devre Gerilimi (V) Belirtilmemiş
Çıkış Akım Aralığı (A) 50–200 A
Etkin Giriş Akımı (A) Belirtilmemiş
Giriş Frekansı (Hz) 50 Hz
Maksimum Giriş Akımı (A) Belirtilmemiş
Giriş Gerilimi (V) 230 V
Kaynak Tipi / Proses Kaynak + Jeneratör Kombine
                               1 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2